
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Вологда

  Дата и время проведения   Место проведения

  Фуровец   ЛОВДТ-Кремлёвская Вода

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вайгачев Иван
Володичев Иван
Голубев Виктор
Иванов Даниил
Катюшкин Алексей
Киров Максим
Ковалёв Антон
Колтунов Владислав
Комиссаров Владислав
Лавриненко Никита
Лещенко Алексей
Лысанов Алексей
Орлов Антон
Поникаровский Иван
Попов Павел
Пронин Владислав
Разов Дмитрий
Семёнов Дмитрий
Сулоев Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балашов Никита
Волокитин Владимир
Воробьёв Антон
Задорин Александр
Кириков Андрей
Лапин Дмитрий
Ласточкин Кирилл
Легкодымов Валерий
Мазалецкий Антон
Наумов Александр
Пименов Дмитрий
Плеханов Артём
Пономарёв Евгений
Соколов Егор
Титов Борис
Тихомолов Виталий
Топушин Антон
Черкасов Евгений
Шестериков Олег

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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